OFÍCIO PRESIDENTE nº 531/2012
São Roque, 21 de setembro de 2012.
Prezado Senhor,
Em resposta ao requerimento protocolado nesta Casa Legislativa sob o nº 5557/2012, tenho a informar que a Câmara Municipal não possui o documento solicitado por Vossa Senhoria.

Pelo que consta no requerimento de autoria de Vossa Senhoria, o pleito originou diante de um pronunciamento do Vereador Donizete Plínio Antônio de Moraes na tribuna, em Sessão realizada no dia 20 de agosto de 2012.

Assim, diante da análise, entendo que referido documento poderá ser obtido junto ao Ministério Público de São Roque, pois se tem conhecimento de um Inquérito Civil instaurado para acompanhar a prestação de serviços de transporte coletivo pela empresa Expresso Regional.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
ALBERTO EDSON PASSOS M. SANTOS
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2012 - 11:52:34 05669/2012